АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СОСНОГОРСК»

«СОСНОГОРСК»
МУНИЦИПАЛЬНОЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУОМ

о т« oS> М 2019 №  сМ&о
г. Сосногорск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
района «Сосногорск» от 17 января 2019 года № 73 «Об утверждении
порядка взаимодействия уполномоченного органа с заказчиками на

определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных
заказчиков администрации муниципального района «Сосногорск»

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация
муниципального района «Сосногорск»

1. В постановлении администрации муниципального района
«Сосногорск» от 17 января 2019 года № 73 «Об утверждении порядка
взаимодействия уполномоченного органа с заказчиками на определение
поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков
администрации муниципального района «Сосногорск» (далее -
Постановление № 73):

а) в наименовании Постановления № 73 слово «администрации»
исключить;

б) в Порядке взаимодействия уполномоченного органа с заказчиками на
определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных
заказчиков муниципального района «Сосногорск», утвержденном
Постановлением №73 (далее -  Порядок взаимодействия):

- пункт 2.4. изложить в следующей редакции:
«2.4. Заявка заказчика на определение поставщиков (подрядчиков,

исполнителей) (далее - заявка на осуществление закупки, заявка) - пакет
документов, формируемый заказчиком на основании плана-графика,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

представляемый в Уполномоченный орган, и являющийся основанием для
начала определения поставщика (подрядчика, исполнителя).»;

- пункт 4.1. изложить в следующей редакции:
«4.1. Планирование закупок посредством формирования, утверждения и

ведения планов-графиков;»;
- пункт 5.1. изложить в следующей редакции:
«5.1. Формирует конкурсную, аукционную, котировочную комиссии и

комиссию по рассмотрению заявок на участие в запросе предложений в
электронной форме (далее - комиссия) для определения поставщиков
(подрядчиков, исполнителей) для нужд заказчиков муниципального района
«Сосногорск»;»;

- пункт 5.8 исключить.
1.1. Приложение № 1 к Порядку взаимодействия изложить в новой

редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение № 2 к Порядку взаимодействия изложить в новой

редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 3 к Порядку взаимодействия изложить в новой

редакции, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 4 к Порядку взаимодействия изложить в новой

редакции, согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и

подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального района «Сое
- руководитель администрации С.В. Дегтяренко